complementarias se encuentran vigentes, siendo asumidas las funciones atenientes a la 
recepción y publicación de la información por la ex Secretaría de Empleo Público del Ministerio 
de Modernización (Decreto N° 13/2015). 

3. Informe de Resultados 

3.1. De CIENTO CINCUENTA Y UN (151) Jurisdicciones o Entidades Descentralizadas que 
deben informar, lo hicieron CIENTO TRES (103) (68,2 %), según obra el detalle en el Anexo A.  

1 Han elaborado este informe la a Lic. Claudia Colombara. Debe mencionarse que el tratamiento informático del Registro respectivo estuvo 
diseñado y a cargo del Sr.